Antiquiores Pharmacopoeae ad parandum Acetum Saturni simplex Acetum distillatum vel crudum cum dimidia, tertia vel quarta Part. Lithargyrii coqui praescribunt, donec Acetum cum Oxydo Plumbi penitus saturatum sit. — Si liquor ad Melaginam consistentiam evaporatur, Extractum Saturni GOULARDI seu Balsamum Saturni vocatur. — Pharmac. Hassiae prae- scribit Lithargyrii Part. unam cum Aceti crudi Part. novem ad reactionem liquoris alcalinam usque et dimidiam remanentiam coqui. — Pharmac. Dublinensis ad unam Lithargyrii octo Aceti Part. praescribit; Lusitanica et Fenicia sex, Dispensat. Lippiacum quinque. — Pharmac. Danica, Rossica, Saxonica, Piderit aliaeque Pharmacop. inepte Lithargyrii loco Minium vel Cerussam proponunt. — Dispensat. Fuldense suadet Lithargyrii Part. unam cum duabus Aceti concentrati Part. ad perfectam saturationem usque coqui, et Pharmac. Heripolitanæ prescribit Lithargyrii Part. unam cum Aceti concentr. Part. tribus ad dimidium coqui; imprudenter autem residuum insolutum iterando cum nova Aceti quantitate ad plenam solutionem usque tractandum. — VAN Mons ad viginti unam et dimidiam Plumbi oxydati 6,5 Aceti concentrati Part. praescribit.

**ACETUM SCILLITI-CUM.** Meerzwiebel-Essig.  
*Vinaigre scillistique.*

*Synon.:* Acetum Scillae seu Squillae marinæ, Acetum squillinum.

Rec. Radicis Scillae siccatae et minutum incisæ Uncias duas, Aceti crudi Libras duas.

Macerentur per triduum, tum acetum coletur et servetur. — Liquor clarus, fuscescens, acidus et nau-seoso—aci—amarus. — *Vis:* incidens, diuretica, emetica.

*Usus:* Interne caute parva dosi. —

*Praep.:* Oxymel.

Pharmac. Slesvico-Holsatica colatura adhuc Spiritus Vini rectificatissimi Unc. unam addi praescribit; Pharmac. Polonica autem tres Spirit. Vini rectificati Part. — Pharmac. Borussica ad duas Scillæ siccatae Part. eam quantitatem Aceti destillati sumi jubet, ut post lenem expressionem colatura Part. octodecim remaneant. — Pharmac. Bavaria, Batava et Belgica ad duas Scillæ recentis Part. duodecim Aceti et unam Spirit. Vini rectificati praescribunt. — Pharmac. Austriacæ, Rossiae et Piderit Formula cum hac congruit, nisi quod Spirit. Vini omittit. — Pharmac. Gallica autem ad Libr. sex Aceti rubri Unc. unam solummodo Spirit. Vini praescribit. — Dispensator. Brunsvicense ad tres Squillarum exsiccatar. viginti quatuor Aceti Part. praescribit. — Pharmac. Fen-nica ad unam Scillæ siccata. undecim Aceti crudi et unam Aceti concent. praescribit. — Pharmac. Heribopolitana ad sex Scillæ siccata, quadraginta octo Aceti per frigus concentrati et tres Spirit. Vini simpl. Part. praescribit. — Pharmac. Londinensis ad duodecim Squillarum siccata nonaginta sex Aceti destillati et octo Spirit. Vini Part., — Pharmac. Edinburgensis ad duas Scillæ siccata. triginta Aceti destillati et Spirit. Vini rectificati tres Part., — Pharmacop. Dublinensis ad sex Scillæ siccata. triginta sex Aceti Vini et quatuor Spirit. Vini rectificati praescribunt.